GUARDA CIVIL DE BEBEDOURO

Avenida dos Antunes nº 160- Centro

Bebedouro /SP – Cep – 14.700-050

Telefone de emergência: 153    e-mail: gcmbebedouro@gmail.com

 Rua

OFÍCIO Nº 327/2025

                 Bebedouro, 12 de setembro de 2025

Assunto: Resposta Requerimento nº 113/2025 Câmara Municipal

Ao Senhor

Paulo Sergio Garcia Sanchez

Diretor Administrativo de Gabinete do Prefeito

        Prezado Diretor:

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, resposta a
as solicitações realizadas pelo Vereador Dr. Vagner Castro Souza, sendo:

1. Quais veículos oficiais pertencentes ao Município de Bebedouro estão
equipados com dispositivo de rastreamento (“chipados”)?

Toda frota de veículos da GCM é rastreada.

2. Qual o valor total já gasto pelo Município de Bebedouro com a prestação
desse serviço de rastreamento veicular?

De janeiro de 2025 até a presente data, foi pago o valor de R$

10.307,50, conforme relatório do Departamento Financeiro em

anexo.

3. Cópia integral do contrato firmado entre o Município de Bebedouro e a
empresa responsável pela execução desse serviço.

GUARDA CIVIL DE BEBEDOURO

Avenida dos Antunes nº 160- Centro

Bebedouro /SP – Cep – 14.700-050

Telefone de emergência: 153    e-mail: gcmbebedouro@gmail.com

 Rua

Informo que contrato é antigo e que é realizado renovação anual conforme
demonstra Ofício 091/2025 e Orçamento em anexo.

Ao ensejo, reitero a Vossa Senhoria, meus elevados protestos de estima e

distinta consideração

Cássia Simone Rodrigues Stürmer
Comandante da Guarda Civil

Municipal de Bebedouro

  CN-SIFPM                                                                                                                      CONAM

                                                  Prefeitura Municipal de Bebedouro

                                                    Ordens Pagas - Por Fornecedor

                        REINE RASTREAMENTO LTDA        A REINE RASTREAMENTO LTDA         01/01/2025 A 31/12/2025

  DATA 11/09/2025                                                                                                        Pagina     1

   Fornecedor :  17558  REINE RASTREAMENTO LTDA

   Ordem   Doc. Caixa  Bordero   Empenho         Doc. Fiscal          Data Pagto  Fonte   C.Apl    Valor do Empenho     Valor da Ordem

   01783     02717                03761   NOTA FISCAL  0000007908     09/04/2025  05     1000048           1.472,50           1.472,50

   02005     03019                03761   NOTA FISCAL  0000007909     22/04/2025  05     1000048           1.472,50           1.472,50

   03631     05027                03761   NOTA FISCAL  0000008034     11/06/2025  05     1000048           1.472,50           2.945,00

                                  03761   NOTA FISCAL - 0000008035    11/06/2025  05     1000048           1.472,50

   04035     05604                03761   NOTA FISCAL  0000008149     27/06/2025  05     1000048           1.472,50           1.472,50

   05303     06994                03761   NOTA FISCAL  0000008276     08/08/2025  05     1000048           1.472,50           1.472,50

   06474     08564                03761   NOTA FISCAL  0000008396     11/09/2025  05     1000048           1.472,50           1.472,50

                                                                                  SUBTOTAL   ->           10.307,50          10.307,50

                                                                               TOTAL GERAL   ->           10.307,50          10.307,50

Menu Sistema:

		2025-09-12T08:46:59-0300
	CASSIA SIMONE RODRIGUES STURMER 162.147.518-27 COMANDANTE